
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 7 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

GM LFP - Operaciones de laboratorio 1 D

386743

640120

527409

948310

77521

762005

583549

780262

88667

347441

508274

187090

305915

133710

727956

552098

108764

20790

ORDOÑÉZ SERNA, RUBÉN DARÍO

ESTEO MIHALACHE, CLARA

SÁNCHEZ DE LA TORRE, ÓSCAR

LOBO MUÑOZ, MARÍA

HERRAEZ BALSEIRO, PAOLA

RODRIGUEZ VELASCO, SARA

DIEGO BENITO, PABLO

GUTIERREZ RIOS, GAEL

MARTIN USALLAN, ALBA

CASTRO YARA, HIDALID

SALINERO GIL, RODRIGO

TURRADO SERRANO, BEÑAT

MARTIR RECINOS, STANLEY ANTONIO

SERRADILLA CASADIEGO, LAURA

MARTÍN SEISDEDOS, VICTOR

TORRES MUÑOZ, ANTONIA SOFÍA

REDONDO NUÑO, FRANCISCO MIGUEL

BUENO GIL, JORGE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

680985
284386

ESTEBAN BENITO, DIEGO
MARTIN MONTERO, ADAY

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

1
1

Puntos

Puntos

 10,10

  9,76

  9,68

  9,38

  8,78

  8,44

  8,03

  7,95

  7,95

  7,85

  7,10

  5,79

  7,29

  9,53

  9,09

  8,68

  8,26

  6,80

  8,56
  8,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2022

2020

2024

2023

2023

2024

2022

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2023


