

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 3 / 7

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

NIVE	ΞL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GN	1	LFP - Operaciones de laboratorio	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
386743	ORDOÑÉZ SERNA, RUBÉN DARÍO	1	10,10	2022	
640120	ESTEO MIHALACHE, CLARA	1	9,76	2024	
527409	SÁNCHEZ DE LA TORRE, ÓSCAR	1	9,68	2024	
948310	LOBO MUÑOZ, MARÍA	1	9,38	2024	
77521	HERRAEZ BALSEIRO, PAOLA	1	8,78	2024	
762005	RODRIGUEZ VELASCO, SARA	1	8,44	2024	
583549	DIEGO BENITO, PABLO	1	8,03	2024	
780262	GUTIERREZ RIOS, GAEL	1	7,95	2024	
88667	MARTIN USALLAN, ALBA	1	7,95	2024	
347441	CASTRO YARA, HIDALID	1	7,85	2024	
508274	SALINERO GIL, RODRIGO	1	7,10	2023	
187090	TURRADO SERRANO, BEÑAT	1	5,79	2022	
305915	MARTIR RECINOS, STANLEY ANTONIO	1	7,29	2020	
133710	SERRADILLA CASADIEGO, LAURA	2	9,53	2024	
727956	MARTÍN SEISDEDOS, VICTOR	2	9,09	2023	
552098	TORRES MUÑOZ, ANTONIA SOFÍA	2	8,68	2023	
108764	REDONDO NUÑO, FRANCISCO MIGUEL	2	8,26	2024	
20790	BUENO GIL, JORGE	3	6,80	2022	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
680985	ESTEBAN BENITO, DIEGO	1	8,56	2024	
284386	MARTIN MONTERO, ADAY	1	8,10	2023	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión